平成 29 年８月 1 日

各 位

                     会 社 名  株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス

                     代 表 者  代表取締役社長  林 原 国 雄

                            （コード：9099 東証第一部 ）

                     問合せ先  専 務 取 締 役  武 藤 彰 宏

                            （TEL  ：03-5291-8100 ）

厚生年金基金の解散決議に関するお知らせ

当社 100％子会社である株式会社ヒューテックノオリンが加入する東京貨物運送厚生年金基金（以

下、「同基金」という）は、平成 26 年７月 11 日開催の同基金の代議員会において「特例解散」の方

針の決議がなされ、解散申請の手続きを進めておりました。

このたび、平成 29 年７月 27 日開催の同基金の代議員会において、「通常解散」が決議され、同基

金より正式に通知文書を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．解散の種類の変更

 同基金は、国に返還する最低責任準備金の申請時点での額が基金財産を下回り、代行割れを回避で

きる見込みとなったことから、解散の種類を「特例解散」から「通常解散」に変更となりました。

２．解散に伴う費用の発生と業績に与える影響

 同基金は、「通常解散」となり、積立不足金に対する事業主負担が回避されたことから業績に与え

る影響はない見込みです。

３．解散の時期

 同基金は、これにより解散認可の申請を行い、平成 29 年９月末を目途に解散が認可される予定で

す。

以 上